АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» июня 2017 г.                                                                                  № 517

О признании озера Плесцы не пригодным для организации на нем

места массового отдыха граждан на воде

В связи с тем, что озеро Плесцы не отвечает требованиям,

предъявляемым для организации на нем обустроенного места для купания

граждан, указанным в разделе II Правил охраны жизни людей на водных

объектах в Архангельской области, утвержденных постановлением

администрации Архангельской области от 28 апреля 2009 года № 119-па/17, и

на основании акта Государственного казенного учреждения Архангельской

области «Центр обеспечения мероприятий гражданской защиты» № 4 от

04 июня 2017 года о проведении водолазных работ по осмотру дна акватории

места массового отдыха граждан на воде, руководствуясь пунктом 5 статьи 31

Устава муниципального образования «Мирный», администрация Мирного

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать озеро Плесцы не пригодным для организации на нем места

массового отдыха граждан на воде.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте муниципального образования «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

         3.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Мирного                                                      Н.Л. Бикус